PAGE
2

ГЛАВА ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2023                                                                                         № 13
О внесении изменений в постановление главы Ильичевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 10.09.2020 № 27 «Об отдельных вопросах составления проекта местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период»
В соответствии с пунктом 5 статьи 87, пунктом 2 статьи 169, пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пунктом 1 статьи 8 Положения «О бюджетном процессе в Ильичевском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области» и в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки проекта местного бюджета на очередной финансовый год, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении № 1 «Порядок составления проекта местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период», утвержденном постановлением главы  Ильичевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 10 сентября 2020 года № 27,  абзац 4, пункта 6 раздела 3, абзац пятый пункта 14 раздела 4 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                      Н.А.Сасько